平成２８年５月２５日

関係各位

                      日本生物教育会第７１回全国大会熊本大会

                                                    実行委員長 竹下 文則

（熊本県立宇土高等学校校長）

平成２８年度日本生物教育会第７１回全国大会熊本大会大会要項への広告の掲載

について（お願い）

日頃から生物教育の発展にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今回標記大会を下記のとおり熊本県において開催することとなり、鋭意準備を進めてい

るところです。

本大会は毎年、全国より生物担当教師３００名余が参加し、生物教育の振興のために研究発表、

研究協議を重ねて行うなど、互いに研鑽を積む場となっています。

つきましては、本大会要項に広告掲載を賜りたく存じます。別添の趣意書の趣旨をご理解の上、

ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。お申し込みは、別紙の申込書によりお願いいたしま

す。

なお、大会当日にパンフレットの配布、または製品の展示などのご希望がありましたら、申込

書に御記入下さい。

末筆ながら、皆様の益々のご繁栄を心より祈念申し上げます。

記

１ 大会概要

    主催：日本生物教育会・熊本県高等学校教育研究会生物部会

    後援：農林水産省・熊本県教育委員会・熊本市教育委員会

熊本県私立中学高等学校協会

    期日：平成２８年８月５日（金）～８日（月）

    会場：熊本保健科学大学

２ 大会要項(冊子)の内容

    開催概要、大会行事日程、総会資料、記念講演資料、研究発表要旨資料

        研究協議要旨資料 等で構成予定  (約 100 ページ)

３ 協賛内容(詳細は別紙広告掲載募集要項をご覧ください)

        大会要項への広告掲載(A４版・約 100 頁・500 部)

        ①後付 １頁   30,000 円

        ②後付 １／２頁 20,000 円

        ③後付 １／４頁 10,000 円

    ④裏面全面カラー 60,000 円

広告掲載募集要項

１ 広告を掲載する大会要項名

  「平成２８年度日本生物教育会第７１回全国大会熊本大会 大会要項」

     サイズ：A４版 発行部数：500 部

２ 広告の料金

広 告 面 積  （縦×横）

広 告 料

 ①Ａ４－１頁  (250mm×175mm)

30,000円

 ②Ａ４－１／２頁(120mm×175mm)

20,000円

 ③Ａ４－１／４頁( 60mm×175mm)

10,000円

④裏面全面カラー (250mm×175mm)

60,000円

※ 大会当日、全体会場に、展示・資料配布ブースを設けます(参加料 10,000 円)。ただし、広告協

賛される会社・学校（Ａ４－１／２頁 20,000 円以上）は無料といたします。

※ 大会要項における広告の掲載場所については、事務局に一任させていただきます。

３ 広告の原稿等について

大会要項は、横書き・黒刷りですが、ご指定の様式で掲載します。

指定文字・図版類は「ロゴ」 に、写真は「白黒ポジ」にしてください。

広告の版下、あるいはフィルム等がございましたら、「広告申込書」と一緒に郵送をお願い

します。

なお、「ロゴ・図版・写真」等は原則返却致しません。返却が必要な場合は、申込書にその

旨をご記入下さい。

４ 申込み方法

別紙「広告申込書」に必要事項を御記入の上、原稿を添えて下記まで郵送してください。

申込・原稿送付先・問い合わせ先

〒860-0003 熊本県熊本市中央区古城町３−１ 熊本県立第一高等学校内

                        教諭 山口 裕徳

TEL 096-354-4933  FAX 096-324-0748  e-mail yamaguchi-h-sw@mail.bears.ed.jp

５ 申込・原稿締切  平成２８年６月１７日（金）

６ 広告代金のお支払いについて

     下記の銀行口座へ平成２８年６月１７日（金）までに振り込んでください。

銀行名 支店名 口座番号 口座名義人

肥後銀行

佐土原支店

支店番号 １７５

普通預金

２５７５３６

日本生物教育会全国大会熊本大

会実行委員会事務局長田畑清霧

ﾆﾎﾝｾｲﾌﾞﾂｷﾖｳｲｸｶｲｾﾞﾝｺｸﾀｲｶｲｸ